procediment de recurs especial pel Tribunal Català de Contractes computen en tot cas des de la data 
d’enviament de l’avís de notificació. 

1.6) Valor estimat 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de la LCSP) és de 
79.959,71€ (setanta-nou mil nou-cents cinquanta-nou euros amb setanta-un cèntims), IVA exclòs, 
d’acord amb el desglossament que s’indica: 

Concepte Base imposable 

Pressupost base de licitació  79.959,71 € 
Pròrrogues 0,00 € 
Modificació del contracte (20 %) 0,00 € 
Valor Estimat del Contracte 79.959,71 €